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ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ

Всего участников: 264
Женщины, 10 км

Всего: 85

финиш: 70

не старт.: 15

Мужчины, 10 км

Всего: 179

финиш: 150

сошел: 2

не старт.: 27

Распределение участников по возрастным группам
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Самые старшие участники
Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Коллектив

264 Шаламова Нина 1954 Москва СШОР Юность Москвы
332 Цукров Семен 1935 Москва Факел

Самые младшие участники
Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Город Коллектив

11 Тарелкина Дарья 2012 Москва
АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

172 Долгушин Максим 2015 Москва КЛБ Факел

В пробеге участвуют спортсмены из 1 стран
Россия: 220

В пробеге участвуют спортсмены из 27 территорий
Москва: 79 ЗАО Москва: 10 ВАО Москва: 3
ЮЗАО Москва: 57 СЗАО Москва: 9 ЮВАО Москва: 3
ТАО Москва: 14 СВАО Москва: 7 НАО Москва: 2
ЮАО Москва: 12 Саратов: 4 САО Москва: 2

и еще из 15 территорий

В пробеге участвуют спортсмены из 18 городов
Москва: 110 Домодедово, Московская обл.: 2 Люберцы, Московская обл.: 1
Троицк, Московская обл.: 9 Щекино, Тульская обл.: 2 Долгопрудный, Московская обл.: 1
Саратов, Саратовская обл.: 4 Чебоксары, Чувашия: 1 Одинцово, Московская обл.: 1
Тула, Тульская обл.: 2 Щелково, Московская обл.: 1 Химки, Московская обл.: 1

и еще из 6 городов

В пробеге участвуют спортсмены из 74 коллективов
АО "НПЦАП"/ КЛБ "Парсек"
(Москва):

34 РОСКОСМОС-АО "РКС" (Москва): 6
РОСКОСМОС-НПЦАП-ПО
"КОРПУС" (Саратов):

4

КЛБ Факел (Москва): 20 СШОР Юность Москвы (Москва): 5 Альфа-Битца (Москва): 3
Dream Team Butovo (Москва): 8 МАЛГиБ (Москва): 4 ГСОБ «Лесная» (Москва): 3
РОСКОСМОС-АО "НИИ КП"
(Москва):

8 МАЛГиБ СШОР 102 (Москва): 4 Парсек (Москва): 3

и еще из 62 коллективов

Абсолютные победители
Дистанция Результат Фамилия, имя Г.р. Город Коллектив

Женщины, 10 км: 0:37:47 Бышкина Нина 1996 Москва
Мужчины, 10 км: 0:33:46 Яналов Николай1982 Москва Факел
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Женщины, 10 км
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1 227 Бышкина Нина 1996 Москва САО Москва 0:37:47 . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . .
2 237 Маркарова Вера 1983 Москва ЗАО Москва Парсек 0:37:53 . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . .
3 232 Крюкова Юлия 1978 Москва ЮЗАО Москва Динамо МТБ 0:38:29 . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . .
4 266 Медведева Анна 1989 Москва СЗАО Москва TOPSKI 0:40:31 . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . .
5 239 Фомина Надежда 1994 Москва ЮВАО Москва Дети Олега 0:45:03 . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . .
6 334 Чурбанова Екатерина 1962 Москва ЮАО Москва WorldClass 0:45:55 . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . .
7 263 Легкова Наталия 1976 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:46:10 . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . .
8 314 Измайлова Татьяна 1988 Москва ЮВАО Москва RZD 0:46:33 . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . .
9 251 Осипович Анна 2006 Москва СЗАО Москва 0:46:49 . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . .
10 246 Мазанова Анастасия 2010 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:47:13 . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . . .
11 291 Роот Елена 1979 Москва ЮАО Москва Gazprom Triathlon Team 0:47:23 . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . .
12 191 Загородникова

Анастасия
1994 Москва Москва МПГУ 0:47:34 . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . . .

13 229 Николаева Лариса 1976 Чебоксары Чувашия Клб Элара 0:48:20 . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . .
14 290 Матвеева Елена 1965 Москва ЮЗАО Москва Альфа-Битца 0:48:42 . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . .
15 72 Лях Елизавета 1997 Сергиев Посад Сергиев Посад РОСКОСМОС-АО "НПО

Лавочкина"
0:49:29 . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . .

16 226 Перекотий Ева 2006 Москва Москва Московская Академия
лыжных гонок и
биатлона

0:50:18 . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . .

17 233 Труфанова Оксана 1983 Москва НАО Москва 0:50:32 . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . .
18 7 Вязаничева Ирина 1978 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:50:42 . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . .

19 222 Зинченко Анастасия 2003 Москва Москва Биатлон 0:50:45 . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . .
20 223 Зинченко Мария 2003 Москва Москва Биатлон 0:51:07 . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . .
21 79 Бойко Мария 1993 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:51:24 . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . .
22 283 Александрова Юлия 1982 Москва ЗАО Москва WorldClass 0:51:44 . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . .
23 205 Гусишная Татьяна 1982 Троицк ТАО Москва ГСОБ «Лесная» 0:52:24 . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . .
24 224 Травкина Ольга 2004 Москва ЮАО Москва Академия лыжных

гонок и биатлона
0:52:27 . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . .

25 248 Власова Антонина 2009 Москва САО Москва МАЛГиБ СШОР 102 0:53:06 . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . .
26 285 Кособокова Екатерина 1982 Москва СВАО Москва Конякины 0:54:11 . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . .
27 195 Миленина Светлана 1981 Москва Москва 0:54:29 . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . .
28 189 Сорокина Нина 1965 Москва СВАО Москва СДЦ Норд 0:54:41 . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . .
29 254 Медведева Мария 2011 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ СЗ 0:55:18 . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
30 287 Медведева Наталья 1959 Тула Тула 0:55:59 . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . .
31 92 Суханова Анна 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:56:28 . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . .



32 273 Балуева Ирма 1981 Москва Москва 0:56:39 . . . . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . .
33 8 Быкова Екатерина 1993 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:56:48 . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . .

34 71 Усанова Елена 1990 Долгопрудный Долгопрудный РОСКОСМОС-АО "НПО
Лавочкина"

0:59:02 . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . .

35 77 Томилина Мария 1989 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-
ПО "КОРПУС"

0:59:04 . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . .

36 319 Пирогова Валентина 1984 Москва Москва 0:59:21 . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . .
37 203 Атяпина Анастасия 1988 Москва ТАО Москва ТРОИЦК ЛЕСНАЯ 0:59:43 . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . .
38 304 Филимонова Любовь 1988 Москва ЮАО Москва 0:59:55 . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . .
39 303 Ибрагимова Альбина 1976 Москва ЮЗАО Москва BUHLOGERY 1:00:55 . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . .
40 242 Рыжавина Анна 2005 Москва ЮЗАО Москва 1:01:19 . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . .
41 255 Лунева Дарья 2011 Москва СЗАО Москва Московская Академия

лыжных гонок и
биатлона

1:01:48 . . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

42 253 Вишнякова Елизавета 2006 Москва Москва МАЛГиБ СШОР 102 1:01:55 . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . .
43 305 Пономарёва Юлия 1983 Москва Москва 1:02:01 . . . . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . .
44 300 Ляшенко Виктория 1994 Одинцово ЗАО Москва 1:02:21 . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . . . .
45 80 Комальдинова Юлия 1984 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:03:21 . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . .
46 293 Романова Лариса 1978 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:48 . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . .
47 215 Немтинова Татьяна 1989 Москва Москва Dream Team Butovo 1:03:49 . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . .
48 210 Курильчик Анна 1983 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:51 . . . . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . .
49 19 Котова Кристина 2000 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:03:56 . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . .

50 258 Барабанщикова Евгения 2007 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ СШОР 102 1:04:20 . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . .
51 82 Косихина Анна 1992 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:05:08 . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . . .
52 268 Миленина Юлия 1993 Москва ЮЗАО Москва Альфа-Битца 1:05:12 . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . .
53 337 Юрина Татьяна 1979 Москва Москва КЛБ Факел 1:05:59 . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . .
54 298 Шохина Полина 1980 Москва Москва 1:06:10 . . . . . . . . . . . 13 . . . . . . . . . .
55 93 Дротянко Ольга 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
1:06:28 . . . . . . . . . . . 14 . . . . . . . . . .

56 95 Беляева Валерия 1996 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

1:08:29 . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . . . . .

57 96 Комарова Инна 1983 Москва Москва РОСКОСМОС-АО
"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

1:10:43 . . . . . . . . . . . 15 . . . . . . . . . .

58 212 Путиловская Светлана 1984 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 1:10:46 . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . .
59 11 Тарелкина Дарья 2012 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:12:51 . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60 10 Тарелкина Светлана 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:12:52 . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . .

61 97 Синицына Татьяна 1966 Москва Москва РОСКОСМОС-АО
"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

1:13:52 . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . .

62 46 Кудимова Ирина 1990 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:16:38 . . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . . . .

63 74 Федорова Виктория 2000 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-
ПО "КОРПУС"

1:17:55 . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . . . . .

64 89 Ибрагимова Татьяна 1967 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

1:18:48 . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . .

65 243 Рыжавина Юлия 1977 Москва ЮЗАО Москва 1:19:10 . . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . .
66-67 3 Домарева Елена 1961 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:26:42 . . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . .



66-67 4 Никоненко Светлана 1966 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:26:42 . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . .

68 292 Pоманова Арина 2002 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:31:18 . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . . . . .
69 295 Пирожкова Елизавета 2002 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:31:20 . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . .
70 264 Шаламова Нина 1954 Москва Москва СШОР Юность Москвы 1:50:03 . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . .

15 Богомазова Надежда 1985 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18 Туниева Лилия 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20 Новосад Юлия 1996 Москва Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

39 Ермаченко Елена 1983 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 Бубнова Елена 1984 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
151 Терентьева Наталья 1961 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
152 Смолина Анна 1980 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
153 Ширпышева Анжелика 1982 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
154 Долгушина Татьяна 1988 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
155 Коптева Альбина 1982 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
194 Зорченко Юлия 1992 Москва ЮАО Москва RZD не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
249 Король Амелия 2007 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
307 Борисова Анна 1982 Москва ЮВАО Москва MyRUNo не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
326 Сивохина Аурика 1970 Москва ЮЗАО Москва Академия Grom не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
330 Фролова Алена 1992 Москва Москва FR не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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1 339 Яналов Николай 1982 Москва ЗАО Москва Факел 0:33:46 . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . .
2 271 Абрагимов Сергей 1983 Малый Избердей

дер.
Тамбовская обл. 0:34:12 . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . .

3 278 Шаприцкий Владимир 2003 Москва Москва MRRC 0:35:07 . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . .
4 324 Сарр Мустафа 1991 Москва ЗАО Москва 0:35:15 . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . .
5 296 Маслов Владимир 2004 Москва ЦАО Москва Wolf Pack 0:36:04 . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . .
6 279 Балацкий Олег 1987 Москва Москва Клуб "Дети Олега" 0:36:22 . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . . . .
7 29 Таиров Кирилл 1998 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:36:49 . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . .

8 209 Мясников Дмитрий 1990 Троицк ТАО Москва UTRO 0:36:53 . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . .
9 42 Кудинов Михаил 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:38:06 . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . .

10 259 Сычев Александр 2003 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ 0:38:14 . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . . .
11 312 Герасимов Максим 2002 Москва ЗАО Москва Парсек 0:38:19 . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . .
12 245 Куимов Захар 2004 Москва ЮАО Москва MIREARunClub 0:38:25 . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . .
13 286 Будаев Виктор 1968 Тула Тула 0:38:45 . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . .
14 284 Арищенко Виктор 1986 Москва ЗАО Москва G_Gorilla_Runners 0:39:01 . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . .
15 156 Волков Константин 1961 Москва Москва КЛБ Факел 0:39:04 . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . .
16 322 Савельев Петр 1990 Москва ЗАО Москва SaveSport 0:39:06 . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . .
17 185 Маслов Александр 1973 Москва Москва УралХимRUNFactory 0:39:12 . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . .
18 238 Ярошенко Илья 1971 Москва ТАО Москва Pro Trener 0:39:15 . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . .
19 201 Богатырев Виктор 1992 Москва ВАО Москва Sberbank 0:39:50 . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . .
20 262 Богачев Артем 2008 Москва ЮАО Москва МАЛГиБ 0:40:14 . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . .
21 240 Честнейшин Артём 2001 Москва Москва РГСУ 0:40:21 . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . .



22 244 Петров Иван 2003 Москва ЮЗАО Москва Юность Москвы
Спартак

0:40:24 . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . .

23 220 Громов Илья 2008 Троицк ТАО Москва 0:40:27 . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . .
24 25 Шевцов Пётр 1991 Домодедово ЮАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:41:52 . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . . .

25 302 Чурилов Александр 1972 Москва ЮЗАО Москва U_RUN 0:42:21 . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . .
26 247 Соловьв Дмитрий 2011 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:42:26 . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . . .
27 33 Баранов Виталий 1988 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:42:34 . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . .

28 235 Николаев Максим 1994 Московский ТАО Москва Беговая Семья 0:42:35 . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . . . .
29 282 Межуев Павел 1977 Москва ЮАО Москва 0:42:38 . . . . . . . . . . . . 1 . . . . . . . . .
30 225 Щербатов Павел 1967 Москва ЮЗАО Москва Парсек 0:42:40 . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . .
31 234 Трипака Сергей 1979 Москва Москва TRIM 0:42:50 . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . . .
32 301 Тертышный Максим 1990 Москва ЗАО Москва Дети Олега 0:42:56 . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . .
33 170 Юрин Егор 2008 Москва Москва КЛБ Факел 0:43:14 . . . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
34 183 Фрол Александр 2006 Москва ЮАО Москва МАЛГиБ 0:43:16 . . . . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . .
35 193 Симонов Игорь 1966 Москва ЮЗАО Москва 0:43:26 . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . .
36 164 Шаров Валерий 1964 Москва Москва КЛБ Факел 0:43:41 . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . .
37 91 Бакеренков Александр 1987 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:43:57 . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . . .

38 323 Самсонов Юрий 1962 Щекино Щекино Клуб любителей бега
Факел (г. Москва)

0:43:59 . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . .

39 167 Корупаев Юрий 1961 Москва Москва КЛБ Факел 0:44:04 . . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . .
40 190 Огурцов Александр 1978 Москва ТАО Москва KakOgurchik 0:44:09 . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . .
41 299 Лукьянов Олег 2003 Москва ЮЗАО Москва СШОР 43 0:44:30 . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . .
42 28 Таиров Павел 1970 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:44:49 . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . .

43 288 Сергеев Анатолий 1955 Белев Белев 0:45:27 . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . . .
44 260 Василевский Кирилл 2008 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:45:30 . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
45 218 Макушин Игнат 2008 Троицк ТАО Москва Vasenina Ski Tiem 0:45:34 . . . . . 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
46 219 Казаков Никита 2009 Троицк ТАО Москва Юность Москвы,

Спартак
0:45:39 . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

47 36 Чернов Александр 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:45:48 . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . .

48 257 Кузин Фёдор 2008 Москва СЗАО Москва 0:45:58 . . . . . 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
49 230 Пухов Евгений 1981 Москва ЗАО Москва 0:45:59 . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . .
50 274 Рагушин Петр 1962 Тамбов Тамбовская обл. Атлант 0:46:05 . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . .
51 206 Коротеев Александр 1986 Троицк Троицк ТРОИЦК ЛЕСНАЯ 0:46:24 . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . .
52 320 Потапов Максим 1988 Москва ЮВАО Москва 0:46:25 . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . .
53 90 Овчинников Алексей 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:46:45 . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . . .

54 267 Миленин Андрей 1990 Москва ЮАО Москва Альфа-Битца 0:46:52 . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . . . .
55 331 Целищев Юрий 1970 Москва ЮАО Москва Северное сияние 0:47:10 . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . .
56 318 Пикалов Егор 2007 Москва Москва 0:47:17 . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . .
57 256 Клевицкий Владислав 2008 Москва Москва МАЛГиБ СШОР 102 0:47:22 . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
58 280 Лукьянцев Виктор 1987 Москва Москва 0:47:24 . . . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . . .
59 207 Кургузов Юрий 1975 Троицк ТАО Москва База Лесная 0:47:28 . . . . . . . . . . . . 3 . . . . . . . . .
60 341 Стоякин Евгений 1995 Москва Москва 0:47:40 . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . . . . .
61 70 Попов Яков 1990 Москва Москва ГК Роскосмос 0:48:27 . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . .
62 270 Толстокоров Давид 2006 Москва Москва 0:48:31 . . . . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . .
63 177 Шуцкий Иван 2010 Москва Москва КЛБ Факел 0:48:32 . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
64 75 Ефимов Валерий 1989 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-

ПО "КОРПУС"
0:48:39 . . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . . . .

65 311 Гаврилин Иван 2006 Домодедово Домодедово 0:48:49 . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . .



66 269 Рассохин Владимир 1961 Москва СЗАО Москва лично 0:49:03 . . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . .
67 81 Сафаров Александр 1995 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:49:11 . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . . . . .
68 35 Зарубин Павел 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:49:26 . . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . . . .

69 221 Пукась Михаил 1986 Москва ЮЗАО Москва U_RUN 0:49:38 . . . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . . .
70 338 Филюнин Владимир 1987 Москва Москва 0:50:06 . . . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . . .
71 26 Ширяев Александр 1981 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:50:09 . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . .

72 69 Кутовой Денис 1991 Москва Москва 0:50:11 . . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . . . .
73 289 Рыбаков Сергей 1979 Москва ЮАО Москва 0:50:13 . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . . .
74 32 Мартынов Иван 2000 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:50:14 . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . . . . .

75 204 Зелинский Андрей 1981 Троицк ТАО Москва ГСОБ «Лесная» 0:50:47 . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . .
76 169 Аринушкин Евгений 1958 Москва Москва КЛБ Факел 0:50:53 . . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . .
77 84 Гненков Антон 1990 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:51:00 . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . .
78 94 Уткин Денис 1986 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:51:05 . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . .

79 181 Соколовский Сергей 1968 Москва ЮЗАО Москва SNIX 0:51:34 . . . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . .
80 252 Карасёв Иван 2010 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ 0:51:36 . . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
81 27 Хуснуматин Эйнар 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:51:58 . . . . . . . . . 13 . . . . . . . . . . . .

82 30 Шейко Александр 1958 Москва Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:52:06 . . . . . . . . . . . . . . . . 3 . . . . .

83 5 Кириллов Алексей 1982 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:52:12 . . . . . . . . . . . 9 . . . . . . . . . .

84 236 Власов Николай 1979 Москва НАО Москва 0:52:19 . . . . . . . . . . . 10 . . . . . . . . . .
85 13 Жилин Алексей 1981 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:52:29 . . . . . . . . . . . 11 . . . . . . . . . .

86 228 Бояринцев Павел 1982 Москва СВАО Москва 0:52:31 . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . .
87 196 Ульянов Евгений 1970 Москва Москва 0:52:40 . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . .
88 241 Жданович Виктор 1959 Щелково Московская обл. 0:52:52 . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . .
89-90 37 Домарев Андрей 1987 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:52:59 . . . . . . . . . . 13-14 . . . . . . . . . . .

89-90 200 Талов Денис 1987 Москва ЮЗАО Москва Бездельник 0:52:59 . . . . . . . . . . 13-14 . . . . . . . . . . .
91 277 Васенин Сергей 1970 Троицк ТАО Москва 0:53:02 . . . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . .
92 43 Беляков Владислав 1969 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:53:22 . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . .

93 192 Терентьев Виктор 1957 Москва ВАО Москва нет 0:53:45 . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . .
94 9 Трембовецкий Игорь 1967 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:53:53 . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . .

95 297 Кагырин Сергей 1981 Москва СВАО Москва 0:53:56 . . . . . . . . . . . 13 . . . . . . . . . .
96 315 Ильюшин Александр 1976 Москва ЮЗАО Москва 0:54:07 . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . .
97 344 Караев Евгений 1982 Москва Москва 0:54:09 . . . . . . . . . . . 14 . . . . . . . . . .
98 202 Полосин Антон 1988 Москва ЮЗАО Москва APOLO CLUB 0:54:20 . . . . . . . . . . 15 . . . . . . . . . . .
99 38 Ланшин Олег 1979 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:55:01 . . . . . . . . . . . 15 . . . . . . . . . .

100 180 Белугин Алексей 1968 Люберцы Люберцы SNIX 0:55:05 . . . . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . .
101 98 Орешин Павел 1979 Москва Москва РОСКОСМОС-АО

"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

0:55:11 . . . . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . .

102 211 Проскурин Сергей 1984 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 0:56:22 . . . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . . .
103 187 Назаров Валерий 1947 Москва СВАО Москва лично 0:56:34 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . .
104 313 Зайцев Вячеслав 1947 Щекино Тульская обл. Факел 0:57:01 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . .
105 213 Чеголин Станислав 1983 Москва ТАО Москва UTRO 0:57:03 . . . . . . . . . . . 17 . . . . . . . . . .



106 159 Петрук Игорь 1964 Москва Москва КЛБ Факел 0:57:07 . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . .
107 199 Кулешов Михаил 1976 Москва ЮЗАО Москва 0:57:37 . . . . . . . . . . . . 5 . . . . . . . . .
108 174 Антоненко Владимир 2010 Москва Москва КЛБ Факел 0:58:01 . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
109 76 Халуев Дмитрий 2002 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-

ПО "КОРПУС"
0:58:38 . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . .

110 12 Котов Дмитрий 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:59:15 . . . . . . . . . . 17 . . . . . . . . . . .

111 16 Туров Артем 2001 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:59:16 . . . . . . . . 13 . . . . . . . . . . . . .

112 272 Панюков Евгений 2001 Москва ЮЗАО Москва 5 верст Битца 0:59:28 . . . . . . . . 14 . . . . . . . . . . . . .
113 6 Алимов Ринат 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:59:29 . . . . . . . . . . 18 . . . . . . . . . . .

114 158 Черныш Виктор 1942 Москва Москва КЛБ Факел 0:59:41 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . .
115 171 Долгушин Егор 2013 Москва Москва КЛБ Факел 0:59:45 . . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
116 47 Загребельный Роман 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:59:58 . . . . . . . . . . 19 . . . . . . . . . . .

117 44 Самородов Павел 1987 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:00:17 . . . . . . . . . . 20 . . . . . . . . . . .

118 162 Антоненко Александр 1981 Москва Москва КЛБ Факел 1:00:47 . . . . . . . . . . . 18 . . . . . . . . . .
119 182 Семенов Кирилл 1968 Москва СВАО Москва 1:01:09 . . . . . . . . . . . . . . 9 . . . . . . .
120 184 Егоров Михаил 1974 Москва Москва Мир 1:01:13 . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . .
121 172 Долгушин Максим 2015 Москва Москва КЛБ Факел 1:01:18 . . 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
122 306 Афонский Иван 1979 Москва ЦАО Москва 1:02:01 . . . . . . . . . . . 19 . . . . . . . . . .
123-124 41 Ермаченко Геннадий 1979 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:02:25 . . . . . . . . . . . 20 . . . . . . . . . .

123-124 40 Ермаченко Владислав 2014 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:02:25 . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

125 166 Кузнецов Александр 1947 Москва Москва КЛБ Факел 1:02:53 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 . . .
126 2 Дуплякин Юрий 1959 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:03:33 . . . . . . . . . . . . . . . 7 . . . . . .

127 73 Колчин Дмитрий 1990 Химки Химки РОСКОСМОС- АО "НПО
ЭНЕРГОМАШ"

1:03:40 . . . . . . . . . 14 . . . . . . . . . . . .

128 214 Ведмидера Александр 1983 Москва Москва Dream Team Butovo 1:03:45 . . . . . . . . . . . 21 . . . . . . . . . .
129-130 294 Романов Сергей 1979 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:47 . . . . . . . . . . . 22 . . . . . . . . . .
129-130 216 Гуськов Федор 1989 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:47 . . . . . . . . . 15 . . . . . . . . . . . .
131 217 Бекмансуров Рустам 1991 Губаха Губаха Dream Team Butovo 1:04:00 . . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . . . .
132-133 175 Антоненко Андрей 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:05:07 . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
132-133 83 Кулибаба Андрей 1986 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:05:07 . . . . . . . . . . 21 . . . . . . . . . . .
134 265 Гудалов Андрей 1961 Москва Москва 1:05:14 . . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . .
135 275 Сабиров Тимур 1994 Москва Москва M2 Running Club 1:06:03 . . . . . . . . 15 . . . . . . . . . . . . .
136 276 Верещагин Владимир 1983 Москва ТАО Москва М2 Running Club 1:06:04 . . . . . . . . . . . 23 . . . . . . . . . .
137 231 Дмитриев Илья 1977 Москва ВАО Москва 1:06:42 . . . . . . . . . . . . 7 . . . . . . . . .
138 173 Романчук Егор 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:08:56 . . . 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
139 176 Марков Максим 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:08:57 . . . 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
140 1 Попов Михаил 1953 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:09:44 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 . . . .

141 178 Бреус Макар 2012 Москва Москва КЛБ Факел 1:09:50 . . . 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
142 23 Лапшин Сергей 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:10:11 . . . . . . . . . . 22 . . . . . . . . . . .

143 208 Леденев Дмитрий 1983 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 1:10:45 . . . . . . . . . . . 24 . . . . . . . . . .
144 188 Борзаков Андрей 1959 Москва СВАО Москва 1:11:25 . . . . . . . . . . . . . . . 9 . . . . . .
145 179 Бреус Захар 2014 Москва Москва КЛБ Факел 1:16:27 . . 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
146 335 Вакула Назар 2013 Москва Москва 1:16:52 . . . 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .



147 88 Ибрагимов Георгий 1994 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

1:18:49 . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . . . . .

148 197 Кирпичёв Дмитрий 1977 Москва Москва Krasnogorsk Running
Club

1:19:08 . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . .

149 157 Исаев Юрий 1937 Москва Москва КЛБ Факел 1:22:18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 .
150 332 Цукров Семен 1935 Москва Москва Факел 1:36:03 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 .

165 Кумейко Сергей 1968 Москва Москва КЛБ Факел сошел . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
317 Петров Михаил 1993 Москва ВАО Москва AnanasRunners сошел . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14 Котов Максим 2015 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17 Андреев Виталий 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21 Новосад Тимофей 1993 Москва ЮАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22 Юшин Артем 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24 Крючков Михаил 1951 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

31 Климаков Иван 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34 Курганов Вячеслав 2001 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

45 Широв Илья 1992 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

78 Линник Сергей 1987 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
86 Абрамов Павел 2000 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

87 Бондаренко Николай 1993 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

160 Воронкевич Борис 1949 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
161 Ефремов Леонид 1942 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
163 Гайдук Владимир 1957 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
168 Смолин Владимир 1956 Москва Москва КЛБ Факел не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
186 Фомин Антон 1986 Москва НАО Москва не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
198 Махмутходжаев Аскар 1975 Москва ЮЗАО Москва Академия марафона не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
250 Теслин Денис 2008 Москва Москва не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
261 Легков Петр 2010 Москва Москва СШОР Юность Москвы не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
281 Корочкин Дмитрий 1979 Москва ЮАО Москва КЛЭБ не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
316 Конаков Алексей 1973 Москва ЗАО Москва TRIM не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
321 Рубцов Андрей 1985 Москва Москва не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
325 Свешников Федор 1982 Москва СВАО Москва ЛК Измайлово-GoSport не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
327 Степанов Павел 1983 Москва Москва не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
328 Степанов Николай 2006 Москва Москва Фотон не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
329 Фетисов Владислав 2011 Москва ЮАО Москва СШОР "Аннино" не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
333 Чурбанов Игорь 1962 Москва ЮАО Москва WorldClass не старт. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Михаил Попов

Главный секретарь
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Департамент спорта города Москвы, Федерация легкой атлетики г. Москвы,

Префектура ЮЗАО, Управление по развитию массового спорта ЮЗАО г. Москвы ГБУ "МОСГОРСПОРТ" Москомспорта,

КЛБ "Парсек", СК "Старт", АО НПЦ АП им. Н.А. Пилюгина

43-й открытый городской
легкоатлетический праздник «СЕМЬ ХОЛМОВ»

15 октября 2023 года, ЮЗАО, Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ВОЗРАСТНЫМ ГРУППАМ

Женщины, 10 км
10 - 11 лет

М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 11 Тарелкина Дарья 2012 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:12:51 59

12 - 13 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 246 Мазанова Анастасия 2010 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:47:13 10
2 254 Медведева Мария 2011 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ СЗ 0:55:18 29

3 255 Лунева Дарья 2011 Москва СЗАО Москва Московская Академия
лыжных гонок и
биатлона

1:01:48 41

14 - 15 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 248 Власова Антонина 2009 Москва САО Москва МАЛГиБ СШОР 102 0:53:06 25

16 - 17 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 251 Осипович Анна 2006 Москва СЗАО Москва 0:46:49 9
2 226 Перекотий Ева 2006 Москва Москва Московская Академия

лыжных гонок и
биатлона

0:50:18 16

3 253 Вишнякова Елизавета 2006 Москва Москва МАЛГиБ СШОР 102 1:01:55 42
4 258 Барабанщикова Евгения 2007 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ СШОР 102 1:04:20 50

249 Король Амелия 2007 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ не старт.

18 - 19 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 224 Травкина Ольга 2004 Москва ЮАО Москва Академия лыжных
гонок и биатлона

0:52:27 24

2 242 Рыжавина Анна 2005 Москва ЮЗАО Москва 1:01:19 40

20 - 29 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 227 Бышкина Нина 1996 Москва САО Москва 0:37:47 1
2 239 Фомина Надежда 1994 Москва ЮВАО Москва Дети Олега 0:45:03 5
3 191 Загородникова

Анастасия
1994 Москва Москва МПГУ 0:47:34 12

4 72 Лях Елизавета 1997 Сергиев Посад Сергиев Посад РОСКОСМОС-АО "НПО
Лавочкина"

0:49:29 15

5 222 Зинченко Анастасия 2003 Москва Москва Биатлон 0:50:45 19
6 223 Зинченко Мария 2003 Москва Москва Биатлон 0:51:07 20
7 300 Ляшенко Виктория 1994 Одинцово ЗАО Москва 1:02:21 44

8 19 Котова Кристина 2000 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:03:56 49

9 95 Беляева Валерия 1996 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

1:08:29 56

10 74 Федорова Виктория 2000 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-
ПО "КОРПУС"

1:17:55 63

11 292 Pоманова Арина 2002 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:31:18 68
12 295 Пирожкова Елизавета 2002 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:31:20 69

20 Новосад Юлия 1996 Москва Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

30 - 34 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 266 Медведева Анна 1989 Москва СЗАО Москва TOPSKI 0:40:31 4

2 79 Бойко Мария 1993 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:51:24 21
3 8 Быкова Екатерина 1993 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:56:48 33

4 71 Усанова Елена 1990 Долгопрудный Долгопрудный РОСКОСМОС-АО "НПО
Лавочкина"

0:59:02 34

5 77 Томилина Мария 1989 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-
ПО "КОРПУС"

0:59:04 35

6 215 Немтинова Татьяна 1989 Москва Москва Dream Team Butovo 1:03:49 47
7 82 Косихина Анна 1992 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:05:08 51
8 268 Миленина Юлия 1993 Москва ЮЗАО Москва Альфа-Битца 1:05:12 52
9 46 Кудимова Ирина 1990 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:16:38 62

18 Туниева Лилия 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

194 Зорченко Юлия 1992 Москва ЮАО Москва RZD не старт.



330 Фролова Алена 1992 Москва Москва FR не старт.

35 - 39 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 314 Измайлова Татьяна 1988 Москва ЮВАО Москва RZD 0:46:33 8
2 319 Пирогова Валентина 1984 Москва Москва 0:59:21 36
3 203 Атяпина Анастасия 1988 Москва ТАО Москва ТРОИЦК ЛЕСНАЯ 0:59:43 37
4 304 Филимонова Любовь 1988 Москва ЮАО Москва 0:59:55 38
5 80 Комальдинова Юлия 1984 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:03:21 45

6 212 Путиловская Светлана 1984 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 1:10:46 58
7 10 Тарелкина Светлана 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:12:52 60

15 Богомазова Надежда 1985 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

85 Бубнова Елена 1984 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" не старт.
154 Долгушина Татьяна 1988 Москва Москва КЛБ Факел не старт.

40 - 44 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 237 Маркарова Вера 1983 Москва ЗАО Москва Парсек 0:37:53 2
2 291 Роот Елена 1979 Москва ЮАО Москва Gazprom Triathlon Team 0:47:23 11
3 233 Труфанова Оксана 1983 Москва НАО Москва 0:50:32 17
4 283 Александрова Юлия 1982 Москва ЗАО Москва WorldClass 0:51:44 22

5 205 Гусишная Татьяна 1982 Троицк ТАО Москва ГСОБ «Лесная» 0:52:24 23
6 285 Кособокова Екатерина 1982 Москва СВАО Москва Конякины 0:54:11 26
7 195 Миленина Светлана 1981 Москва Москва 0:54:29 27
8 92 Суханова Анна 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:56:28 31

9 273 Балуева Ирма 1981 Москва Москва 0:56:39 32

10 305 Пономарёва Юлия 1983 Москва Москва 1:02:01 43
11 210 Курильчик Анна 1983 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:51 48
12 337 Юрина Татьяна 1979 Москва Москва КЛБ Факел 1:05:59 53
13 298 Шохина Полина 1980 Москва Москва 1:06:10 54
14 93 Дротянко Ольга 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
1:06:28 55

15 96 Комарова Инна 1983 Москва Москва РОСКОСМОС-АО
"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

1:10:43 57

39 Ермаченко Елена 1983 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

152 Смолина Анна 1980 Москва Москва КЛБ Факел не старт.
153 Ширпышева Анжелика 1982 Москва Москва КЛБ Факел не старт.
155 Коптева Альбина 1982 Москва Москва КЛБ Факел не старт.
307 Борисова Анна 1982 Москва ЮВАО Москва MyRUNo не старт.

45 - 49 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 232 Крюкова Юлия 1978 Москва ЮЗАО Москва Динамо МТБ 0:38:29 3
2 263 Легкова Наталия 1976 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:46:10 7

3 229 Николаева Лариса 1976 Чебоксары Чувашия Клб Элара 0:48:20 13
4 7 Вязаничева Ирина 1978 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:50:42 18

5 303 Ибрагимова Альбина 1976 Москва ЮЗАО Москва BUHLOGERY 1:00:55 39
6 293 Романова Лариса 1978 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:48 46
7 243 Рыжавина Юлия 1977 Москва ЮЗАО Москва 1:19:10 65

50 - 54 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

326 Сивохина Аурика 1970 Москва ЮЗАО Москва Академия Grom не старт.

55 - 59 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 290 Матвеева Елена 1965 Москва ЮЗАО Москва Альфа-Битца 0:48:42 14
2 189 Сорокина Нина 1965 Москва СВАО Москва СДЦ Норд 0:54:41 28
3 97 Синицына Татьяна 1966 Москва Москва РОСКОСМОС-АО

"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

1:13:52 61

4 89 Ибрагимова Татьяна 1967 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

1:18:48 64

5 4 Никоненко Светлана 1966 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:26:42 66-67

60 - 64 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 334 Чурбанова Екатерина 1962 Москва ЮАО Москва WorldClass 0:45:55 6

2 287 Медведева Наталья 1959 Тула Тула 0:55:59 30
3 3 Домарева Елена 1961 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:26:42 66-67

151 Терентьева Наталья 1961 Москва Москва КЛБ Факел не старт.

Мужчины, 10 км
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 172 Долгушин Максим 2015 Москва Москва КЛБ Факел 1:01:18 121

2 40 Ермаченко Владислав 2014 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:02:25 123-124



3 179 Бреус Захар 2014 Москва Москва КЛБ Факел 1:16:27 145
14 Котов Максим 2015 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
не старт.

10 - 11 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 171 Долгушин Егор 2013 Москва Москва КЛБ Факел 0:59:45 115
2 175 Антоненко Андрей 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:05:07 132-133
3 173 Романчук Егор 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:08:56 138

4 176 Марков Максим 2013 Москва Москва КЛБ Факел 1:08:57 139
5 178 Бреус Макар 2012 Москва Москва КЛБ Факел 1:09:50 141
6 335 Вакула Назар 2013 Москва Москва 1:16:52 146

12 - 13 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 247 Соловьв Дмитрий 2011 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:42:26 26
2 177 Шуцкий Иван 2010 Москва Москва КЛБ Факел 0:48:32 63
3 252 Карасёв Иван 2010 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ 0:51:36 80

4 174 Антоненко Владимир 2010 Москва Москва КЛБ Факел 0:58:01 108
261 Легков Петр 2010 Москва Москва СШОР Юность Москвы не старт.
329 Фетисов Владислав 2011 Москва ЮАО Москва СШОР "Аннино" не старт.

14 - 15 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 262 Богачев Артем 2008 Москва ЮАО Москва МАЛГиБ 0:40:14 20
2 220 Громов Илья 2008 Троицк ТАО Москва 0:40:27 23
3 170 Юрин Егор 2008 Москва Москва КЛБ Факел 0:43:14 33

4 260 Василевский Кирилл 2008 Москва Москва СШОР Юность Москвы 0:45:30 44
5 218 Макушин Игнат 2008 Троицк ТАО Москва Vasenina Ski Tiem 0:45:34 45
6 219 Казаков Никита 2009 Троицк ТАО Москва Юность Москвы,

Спартак
0:45:39 46

7 257 Кузин Фёдор 2008 Москва СЗАО Москва 0:45:58 48
8 256 Клевицкий Владислав 2008 Москва Москва МАЛГиБ СШОР 102 0:47:22 57

250 Теслин Денис 2008 Москва Москва не старт.

16 - 17 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 183 Фрол Александр 2006 Москва ЮАО Москва МАЛГиБ 0:43:16 34
2 318 Пикалов Егор 2007 Москва Москва 0:47:17 56
3 270 Толстокоров Давид 2006 Москва Москва 0:48:31 62
4 311 Гаврилин Иван 2006 Домодедово Домодедово 0:48:49 65

328 Степанов Николай 2006 Москва Москва Фотон не старт.

18 - 19 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 296 Маслов Владимир 2004 Москва ЦАО Москва Wolf Pack 0:36:04 5
2 245 Куимов Захар 2004 Москва ЮАО Москва MIREARunClub 0:38:25 12

20 - 29 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 278 Шаприцкий Владимир 2003 Москва Москва MRRC 0:35:07 3
2 29 Таиров Кирилл 1998 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:36:49 7

3 259 Сычев Александр 2003 Москва СЗАО Москва МАЛГиБ 0:38:14 10

4 312 Герасимов Максим 2002 Москва ЗАО Москва Парсек 0:38:19 11
5 240 Честнейшин Артём 2001 Москва Москва РГСУ 0:40:21 21
6 244 Петров Иван 2003 Москва ЮЗАО Москва Юность Москвы

Спартак
0:40:24 22

7 235 Николаев Максим 1994 Московский ТАО Москва Беговая Семья 0:42:35 28

8 299 Лукьянов Олег 2003 Москва ЮЗАО Москва СШОР 43 0:44:30 41
9 341 Стоякин Евгений 1995 Москва Москва 0:47:40 60
10 81 Сафаров Александр 1995 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:49:11 67
11 32 Мартынов Иван 2000 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:50:14 74

12 76 Халуев Дмитрий 2002 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-
ПО "КОРПУС"

0:58:38 109

13 16 Туров Артем 2001 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:59:16 111

14 272 Панюков Евгений 2001 Москва ЮЗАО Москва 5 верст Битца 0:59:28 112
15 275 Сабиров Тимур 1994 Москва Москва M2 Running Club 1:06:03 135
16 88 Ибрагимов Георгий 1994 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
1:18:49 147

34 Курганов Вячеслав 2001 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

86 Абрамов Павел 2000 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

не старт.

30 - 34 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 324 Сарр Мустафа 1991 Москва ЗАО Москва 0:35:15 4
2 209 Мясников Дмитрий 1990 Троицк ТАО Москва UTRO 0:36:53 8
3 322 Савельев Петр 1990 Москва ЗАО Москва SaveSport 0:39:06 16
4 201 Богатырев Виктор 1992 Москва ВАО Москва Sberbank 0:39:50 19
5 25 Шевцов Пётр 1991 Домодедово ЮАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:41:52 24

6 301 Тертышный Максим 1990 Москва ЗАО Москва Дети Олега 0:42:56 32
7 267 Миленин Андрей 1990 Москва ЮАО Москва Альфа-Битца 0:46:52 54



8 70 Попов Яков 1990 Москва Москва ГК Роскосмос 0:48:27 61
9 75 Ефимов Валерий 1989 Саратов Саратов РОСКОСМОС-НПЦАП-

ПО "КОРПУС"
0:48:39 64

10 35 Зарубин Павел 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:49:26 68

11 69 Кутовой Денис 1991 Москва Москва 0:50:11 72
12 84 Гненков Антон 1990 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 0:51:00 77
13 27 Хуснуматин Эйнар 1989 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:51:58 81

14 73 Колчин Дмитрий 1990 Химки Химки РОСКОСМОС- АО "НПО
ЭНЕРГОМАШ"

1:03:40 127

15 216 Гуськов Федор 1989 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:47 129-130
16 217 Бекмансуров Рустам 1991 Губаха Губаха Dream Team Butovo 1:04:00 131

317 Петров Михаил 1993 Москва ВАО Москва AnanasRunners сошел
21 Новосад Тимофей 1993 Москва ЮАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
не старт.

45 Широв Илья 1992 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

87 Бондаренко Николай 1993 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

не старт.

35 - 39 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 279 Балацкий Олег 1987 Москва Москва Клуб "Дети Олега" 0:36:22 6
2 42 Кудинов Михаил 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:38:06 9

3 284 Арищенко Виктор 1986 Москва ЗАО Москва G_Gorilla_Runners 0:39:01 14
4 33 Баранов Виталий 1988 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:42:34 27

5 91 Бакеренков Александр 1987 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ
КП"

0:43:57 37

6 36 Чернов Александр 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:45:48 47

7 206 Коротеев Александр 1986 Троицк Троицк ТРОИЦК ЛЕСНАЯ 0:46:24 51
8 320 Потапов Максим 1988 Москва ЮВАО Москва 0:46:25 52
9 280 Лукьянцев Виктор 1987 Москва Москва 0:47:24 58

10 221 Пукась Михаил 1986 Москва ЮЗАО Москва U_RUN 0:49:38 69
11 338 Филюнин Владимир 1987 Москва Москва 0:50:06 70
12 94 Уткин Денис 1986 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:51:05 78

13-14 37 Домарев Андрей 1987 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:52:59 89-90

13-14 200 Талов Денис 1987 Москва ЮЗАО Москва Бездельник 0:52:59 89-90
15 202 Полосин Антон 1988 Москва ЮЗАО Москва APOLO CLUB 0:54:20 98
16 211 Проскурин Сергей 1984 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 0:56:22 102
17 12 Котов Дмитрий 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:59:15 110

18 6 Алимов Ринат 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:59:29 113

19 47 Загребельный Роман 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:59:58 116

20 44 Самородов Павел 1987 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:00:17 117

21 83 Кулибаба Андрей 1986 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" 1:05:07 132-133
22 23 Лапшин Сергей 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:10:11 142

17 Андреев Виталий 1986 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

22 Юшин Артем 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

31 Климаков Иван 1984 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

78 Линник Сергей 1987 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "РКС" не старт.
186 Фомин Антон 1986 Москва НАО Москва не старт.

321 Рубцов Андрей 1985 Москва Москва не старт.

40 - 44 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 339 Яналов Николай 1982 Москва ЗАО Москва Факел 0:33:46 1
2 271 Абрагимов Сергей 1983 Малый Избердей

дер.
Тамбовская обл. 0:34:12 2

3 234 Трипака Сергей 1979 Москва Москва TRIM 0:42:50 31

4 230 Пухов Евгений 1981 Москва ЗАО Москва 0:45:59 49
5 90 Овчинников Алексей 1982 Москва Москва РОСКОСМОС-АО "НИИ

КП"
0:46:45 53

6 26 Ширяев Александр 1981 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

0:50:09 71

7 289 Рыбаков Сергей 1979 Москва ЮАО Москва 0:50:13 73

8 204 Зелинский Андрей 1981 Троицк ТАО Москва ГСОБ «Лесная» 0:50:47 75
9 5 Кириллов Алексей 1982 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:52:12 83

10 236 Власов Николай 1979 Москва НАО Москва 0:52:19 84
11 13 Жилин Алексей 1981 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:52:29 85

12 228 Бояринцев Павел 1982 Москва СВАО Москва 0:52:31 86



13 297 Кагырин Сергей 1981 Москва СВАО Москва 0:53:56 95
14 344 Караев Евгений 1982 Москва Москва 0:54:09 97
15 38 Ланшин Олег 1979 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:55:01 99

16 98 Орешин Павел 1979 Москва Москва РОСКОСМОС-АО
"ГКНПЦ им. М.В.
Хруничева"

0:55:11 101

17 213 Чеголин Станислав 1983 Москва ТАО Москва UTRO 0:57:03 105
18 162 Антоненко Александр 1981 Москва Москва КЛБ Факел 1:00:47 118
19 306 Афонский Иван 1979 Москва ЦАО Москва 1:02:01 122
20 41 Ермаченко Геннадий 1979 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
1:02:25 123-124

21 214 Ведмидера Александр 1983 Москва Москва Dream Team Butovo 1:03:45 128
22 294 Романов Сергей 1979 Москва ЮЗАО Москва Dream Team Butovo 1:03:47 129-130
23 276 Верещагин Владимир 1983 Москва ТАО Москва М2 Running Club 1:06:04 136
24 208 Леденев Дмитрий 1983 Москва Москва ГСОБ «Лесная» 1:10:45 143

281 Корочкин Дмитрий 1979 Москва ЮАО Москва КЛЭБ не старт.

325 Свешников Федор 1982 Москва СВАО Москва ЛК Измайлово-GoSport не старт.
327 Степанов Павел 1983 Москва Москва не старт.

45 - 49 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 282 Межуев Павел 1977 Москва ЮАО Москва 0:42:38 29
2 190 Огурцов Александр 1978 Москва ТАО Москва KakOgurchik 0:44:09 40
3 207 Кургузов Юрий 1975 Троицк ТАО Москва База Лесная 0:47:28 59
4 315 Ильюшин Александр 1976 Москва ЮЗАО Москва 0:54:07 96

5 199 Кулешов Михаил 1976 Москва ЮЗАО Москва 0:57:37 107
6 184 Егоров Михаил 1974 Москва Москва Мир 1:01:13 120
7 231 Дмитриев Илья 1977 Москва ВАО Москва 1:06:42 137
8 197 Кирпичёв Дмитрий 1977 Москва Москва Krasnogorsk Running

Club
1:19:08 148

198 Махмутходжаев Аскар 1975 Москва ЮЗАО Москва Академия марафона не старт.

50 - 54 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 185 Маслов Александр 1973 Москва Москва УралХимRUNFactory 0:39:12 17
2 238 Ярошенко Илья 1971 Москва ТАО Москва Pro Trener 0:39:15 18
3 302 Чурилов Александр 1972 Москва ЮЗАО Москва U_RUN 0:42:21 25
4 28 Таиров Павел 1970 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:44:49 42

5 331 Целищев Юрий 1970 Москва ЮАО Москва Северное сияние 0:47:10 55
6 196 Ульянов Евгений 1970 Москва Москва 0:52:40 87
7 277 Васенин Сергей 1970 Троицк ТАО Москва 0:53:02 91
8 43 Беляков Владислав 1969 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:53:22 92

316 Конаков Алексей 1973 Москва ЗАО Москва TRIM не старт.

55 - 59 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 286 Будаев Виктор 1968 Тула Тула 0:38:45 13
2 225 Щербатов Павел 1967 Москва ЮЗАО Москва Парсек 0:42:40 30
3 193 Симонов Игорь 1966 Москва ЮЗАО Москва 0:43:26 35
4 164 Шаров Валерий 1964 Москва Москва КЛБ Факел 0:43:41 36
5 181 Соколовский Сергей 1968 Москва ЮЗАО Москва SNIX 0:51:34 79
6 9 Трембовецкий Игорь 1967 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:53:53 94

7 180 Белугин Алексей 1968 Люберцы Люберцы SNIX 0:55:05 100
8 159 Петрук Игорь 1964 Москва Москва КЛБ Факел 0:57:07 106
9 182 Семенов Кирилл 1968 Москва СВАО Москва 1:01:09 119

165 Кумейко Сергей 1968 Москва Москва КЛБ Факел сошел

60 - 64 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 156 Волков Константин 1961 Москва Москва КЛБ Факел 0:39:04 15

2 323 Самсонов Юрий 1962 Щекино Щекино Клуб любителей бега
Факел (г. Москва)

0:43:59 38

3 167 Корупаев Юрий 1961 Москва Москва КЛБ Факел 0:44:04 39
4 274 Рагушин Петр 1962 Тамбов Тамбовская обл. Атлант 0:46:05 50
5 269 Рассохин Владимир 1961 Москва СЗАО Москва лично 0:49:03 66
6 241 Жданович Виктор 1959 Щелково Московская обл. 0:52:52 88

7 2 Дуплякин Юрий 1959 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:03:33 126

8 265 Гудалов Андрей 1961 Москва Москва 1:05:14 134
9 188 Борзаков Андрей 1959 Москва СВАО Москва 1:11:25 144

333 Чурбанов Игорь 1962 Москва ЮАО Москва WorldClass не старт.

65 - 69 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 288 Сергеев Анатолий 1955 Белев Белев 0:45:27 43

2 169 Аринушкин Евгений 1958 Москва Москва КЛБ Факел 0:50:53 76
3 30 Шейко Александр 1958 Москва Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ

"Парсек"
0:52:06 82

4 192 Терентьев Виктор 1957 Москва ВАО Москва нет 0:53:45 93
163 Гайдук Владимир 1957 Москва Москва КЛБ Факел не старт.
168 Смолин Владимир 1956 Москва Москва КЛБ Факел не старт.



70 - 74 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 1 Попов Михаил 1953 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

1:09:44 140

24 Крючков Михаил 1951 Москва ЮЗАО Москва АО "НПЦАП"/ КЛБ
"Парсек"

не старт.

160 Воронкевич Борис 1949 Москва Москва КЛБ Факел не старт.

75 - 79 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 187 Назаров Валерий 1947 Москва СВАО Москва лично 0:56:34 103
2 313 Зайцев Вячеслав 1947 Щекино Тульская обл. Факел 0:57:01 104
3 166 Кузнецов Александр 1947 Москва Москва КЛБ Факел 1:02:53 125

80 - 84 года
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 158 Черныш Виктор 1942 Москва Москва КЛБ Факел 0:59:41 114
161 Ефремов Леонид 1942 Москва Москва КЛБ Факел не старт.

85 - 89 лет
М (в.г.) Ст.№   Фамилия, Имя Г.р.   Город   Территория   Коллектив Рез-тат М (абс)

1 157 Исаев Юрий 1937 Москва Москва КЛБ Факел 1:22:18 149
2 332 Цукров Семен 1935 Москва Москва Факел 1:36:03 150

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Михаил Попов

Главный секретарь

[c798 r928 / 2023-10-15T14:53:08+03:00] судья Всероссийской категории Дмитрий Попов



Департамент спорта города Москвы, Федерация легкой атлетики г. Москвы,

Префектура ЮЗАО, Управление по развитию массового спорта ЮЗАО г. Москвы ГБУ "МОСГОРСПОРТ" Москомспорта,

КЛБ "Парсек", СК "Старт", АО НПЦ АП им. Н.А. Пилюгина

43-й открытый городской
легкоатлетический праздник «СЕМЬ ХОЛМОВ»

15 октября 2023 года, ЮЗАО, Москва

БОЛЬШОЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК

  Коллектив   Территория 10 км Ж 10 км М Очки

АО "НПЦАП"/ КЛБ "Парсек" Москва 3 10 13

КЛБ Факел Москва 0 12 12

СШОР Юность Москвы Москва 3 2 5

Парсек Москва 1 2 3

МАЛГиБ Москва 0 3 3

РОСКОСМОС-АО "НИИ КП" Москва 1 2 3

Альфа-Битца Москва 1 1 2

Биатлон Москва 2 2

U_RUN Москва 2 2

WorldClass Москва 2 0 2

ГСОБ «Лесная» Троицк 1 1 2

Дети Олега Москва 1 1 2

БОЛЬШОЙ КОМАНДНЫЙ КУБОК (по территориям)

  Территория 10 км Ж 10 км М Очки

ЮЗАО Москва 5 18 23

ЮАО Москва 4 6 10

ЗАО Москва 2 7 9

ТАО Москва 2 7 9

СЗАО Москва 3 2 5

СВАО Москва 2 2 4

ЮВАО Москва 2 1 3

Тула 1 1 2

САО Москва 2 2

Тамбовская обл. 2 2

НАО Москва 1 1 2

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Михаил Попов

Главный секретарь
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Департамент спорта города Москвы, Федерация легкой атлетики г. Москвы,

Префектура ЮЗАО, Управление по развитию массового спорта ЮЗАО г. Москвы ГБУ "МОСГОРСПОРТ" Москомспорта,

КЛБ "Парсек", СК "Старт", АО НПЦ АП им. Н.А. Пилюгина

43-й открытый городской
легкоатлетический праздник «СЕМЬ ХОЛМОВ»

15 октября 2023 года, ЮЗАО, Москва

МАССОВОСТЬ НА ФИНИШЕ (по коллективам)

  Коллектив   Территория Кол-во

АО "НПЦАП"/ КЛБ "Парсек" Москва 34

КЛБ Факел Москва 20

РОСКОСМОС-АО "НИИ КП" Москва 8

Dream Team Butovo Москва 8

РОСКОСМОС-АО "РКС" Москва 6

СШОР Юность Москвы Москва 5

МАЛГиБ СШОР 102 Москва 4

МАЛГиБ Москва 4

РОСКОСМОС-НПЦАП-ПО "КОРПУС" Саратов 4

ГСОБ «Лесная» Москва 3

РОСКОСМОС-АО "ГКНПЦ им. М.В. Хруничева" Москва 3

Парсек Москва 3

Альфа-Битца Москва 3

U_RUN Москва 2

Биатлон Москва 2

WorldClass Москва 2

лично Москва 2

Факел Москва 2

ГСОБ «Лесная» Троицк 2

Московская Академия лыжных гонок и биатлона Москва 2

Дети Олега Москва 2

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Михаил Попов

Главный секретарь

[c798 r928 / 2023-10-15T14:53:08+03:00] судья Всероссийской категории Дмитрий Попов



Департамент спорта города Москвы, Федерация легкой атлетики г. Москвы,

Префектура ЮЗАО, Управление по развитию массового спорта ЮЗАО г. Москвы ГБУ "МОСГОРСПОРТ" Москомспорта,

КЛБ "Парсек", СК "Старт", АО НПЦ АП им. Н.А. Пилюгина

43-й открытый городской
легкоатлетический праздник «СЕМЬ ХОЛМОВ»

15 октября 2023 года, ЮЗАО, Москва

МАССОВОСТЬ НА ФИНИШЕ (по территориям)

  Территория   Страна Кол-во

ЮЗАО Москва Россия 57

ТАО Москва Россия 14

ЮАО Москва Россия 12

ЗАО Москва Россия 10

СЗАО Москва Россия 9

СВАО Москва Россия 7

Саратов Россия 4

ЮВАО Москва Россия 3

ВАО Москва Россия 3

Тула Россия 2

САО Москва Россия 2

Тамбовская обл. Россия 2

НАО Москва Россия 2

ЦАО Москва Россия 2

Сергиев Посад Россия 1

Тульская обл. Россия 1

Чувашия Россия 1

Люберцы Россия 1

Долгопрудный Россия 1

Химки Россия 1

Троицк Россия 1

Московская обл. Россия 1

Щекино Россия 1

Губаха Россия 1

Белев Россия 1

Домодедово Россия 1

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Михаил Попов

Главный секретарь
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